
Dz-12.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA NR XLV/547/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 5 lipca  2022 r. 
 

w sprawie opinii zmian organizacji ruchu na ulicy Kurczaba w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca  2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  
Krakowie  ( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo 
znak: IR-02.7223.255.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się  negatywnie projekt organizacji ruchu na ulicy Kurczaba przewidujący 

ustanowienie naprzemiennych miejsc postojowych oraz montaż słupków blokujących 

w zatoce postojowej w odległości 10 m od przejścia dla pieszych w sąsiedztwie basenu 

Com Com Zone Prokocim z wyjątkiem  następujących rozwiązań: 

1/ montażu lustra drogowego dla użytkowników gminnego parkingu zlokalizowanego 
naprzeciwko bloku nr 11 

2/ montażu progu zwalniającego na wysokości budynku Kurczaba 23. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 
 
                Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych mieszkańcy bloków Kurczaba 1, 9 i 11 
negatywnie zaopiniowali wprowadzenie nowej organizacji ruchu na ulicy Kurczaba    w 
Krakowie zaproponowanej  przez WMIR. Wprowadzenie naprzemiennych miejsc    
postojowych niekorzystnie wpłynie na płynność lokalnego ruchu zarówno dla 
mieszkańców jak i użytkowników basenu. Ponadto proponowane rozwiązanie znacząco 
utrudni służbom porządkowym przejazd wielkogabarytowymi pojazdami takimi jak 
śmieciarka czy autokar. Natomiast wprowadzenie słupków blokujących zwiększy 
problem z dostępnością miejsc parkingowych w okolicy basenu. 

 


